[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  АРМАВИР
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«_01_» _09____2009г.

№_31-01-04/546_

                                                г. Армавир

О назначении руководителей методических структур

Во изменение приказа управления образования муниципального образования город Армавир от 03.02.2009 года № 31-01-04/55 «О назначении руководителей методических структур» и в связи с началом 2009-2010 учебного года, дальнейшим совершенствованием методической структуры города п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителями городских методических объединений с 01.09.2009 года по следующим предметам:

- русский язык и литература – Носову Оксану Анатольевну, учителя русского языка и литературы МОУ СОШ № 19;

- кубановедение – Щелухину Анну Сергеевну, учителя кубановедения МОУ СОШ № 5;

- информатика – Гуреева Игоря Евгеньевича, учителя информатики МОУ СОШ № 20;

- физика – Мкртычан Елену Георгиевну, учителя физики МОУ СОШ № 4.

2. Руководителям ОУ Стуканову И.А. (МОУ СОШ № 4), Новиковой И.И. (МОУ СОШ № 19), Федоренко Н.В. (МОУ СОШ № 20) рекомендую производить с 01.09.2009г по 31.12.2009г. вышеназванным учителям доплату за выполнение дополнительной работы, не входящей в круг их основных обязанностей.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

                     Н.В.Степовая

О.В.Мартынова

3-96-27